1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19  июля  2019 года
	№
	372
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение 2 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 23 марта 2012 года № 120

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Приложение 2 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 23 марта 2012 года № 120 «О подведомственности получателей средств окружного бюджета главным распорядителям (распорядителям) средств окружного бюджета и ведомственной подчинённости государственных учреждений и государственных предприятий Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1)
в пункте 2:

подпункт 10 признать утратившим силу;

подпункт 15 признать утратившим силу;

дополнить подпунктом 16 следующего содержания:

«16)
Государственное бюджетное учреждение «Дорожно-эксплутационное Управление Чукотского автономного округа».»;
2)
пункт 4 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) Государственное бюджетное  учреждение Чукотского автономного округа «Центр государственной кадастровой оценки и технического архива Чукотского автономного округа».».
2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин